

RUNGE MARINE CONSULT APS

SYLVESTERVEJ 56

6710 ESBJERG V

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015

20. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 19 37 85 00

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 26. maj 2016

Leif Runge-Schmidt
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Runge Marine Consult ApS
Sylvestervej 56
6710 Esbjerg V

Telefon: 75 15 85 00
Telefax: 75 15 72 87
Email: es@arcon.dk

CVR-nr.: 19 37 85 00
Stiftet: 4. juni 1996
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Leif Runge-Schmidt

Advokat Advokatfirmaet Dahl
Dokken 10
6700 Esbjerg

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Jyske Bank A/S
Torvet 21
6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -73.361, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.572.386 og en egenkapital på kr. 1.375.638.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Det forventes, at selskabet vil kunne forbedre nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2015 - 31.12.2015

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTORESULTAT	220.901	212.846
1 Personalemkostninger	-312.514	-325.126
2 Afskrivninger	0	-3.822
DRIFTSRESULTAT	-91.613	-116.102
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.647	13.563
Finansielle indtægter	42.937	82.558
Finansielle omkostninger	-44.999	-103.411
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-79.028	-123.392
3 Skat af årets resultat	5.667	23.669
ÅRETS RESULTAT	-73.361	-99.723
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overført resultat	-873.361	-99.723
DISPONERET I ALT	-73.361	-99.723

BALANCE PR. 31.12.2015

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.437.156	1.485.096
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	14.046
Andre tilgodehavender	14.004	20.178
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.451.160	1.519.320
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.451.160	1.519.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.813	71.812
Igangværende arbejder fremmed regning	50.000	0
Andre tilgodehavender	37.496	0
Periodeafgrænsningsposter	2.250	29.250
Selskabsskat	5.667	26.246
TILGODEHAVENDER I ALT	121.226	127.308
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	121.226	127.308
AKTIVER I ALT	1.572.386	1.646.628

BALANCE PR. 31.12.2015

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	495.638	1.368.998
Afsat udbytte for regnskabsåret	800.000	0
5 EGENKAPITAL I ALT	<u>1.375.638</u>	<u>1.448.998</u>
Kreditinstitutter	99.554	88.408
Anden gæld	97.194	109.222
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>196.748</u>	<u>197.630</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>196.748</u>	<u>197.630</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.572.386</u>	<u>1.646.628</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	251.045	264.298
Pensioner	57.240	57.240
Andre omkostninger til social sikring	1.780	1.953
Andre personaleomkostninger	2.449	1.635
I ALT	<u>312.514</u>	<u>325.126</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	0	3.822
I ALT	<u>0</u>	<u>3.822</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-5.667	-26.246
Årets ændring i udskudt skat	0	2.577
ÅRETS SKAT I ALT	<u>-5.667</u>	<u>-23.669</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2015	2014
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2015	53.723	173.609
Afgang 2015	0	-119.886
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	53.723	53.723
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015	53.723	169.787
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-119.886
Afskrivninger i 2015	0	3.822
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015	53.723	53.723
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	0	0
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

	Saldo pr. 01.01.2015	Årets bevægelser	Saldo pr. 31.12.2015
5 Egenkapital			
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	1.368.999	-873.361	495.638
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	800.000	800.000
SALDO PR. 31.12.2015	1.448.999	-73.361	1.375.638

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Runge Invest ApS, Sylvestervej 56, 6710 Esbjerg V

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.